לפני כבוד השופט מרדכי כדורי

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד סאמי חוראני
מפרקליטות מחוז ירושלים
נגד
Saethao Nattawat
ע"י ב"כ עו"ד חן הולנדר

גזר דין

הרקע:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של **פציעה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 334 בנסיבות סעיף 335(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בנוגע לעונש.

עובדות כתב האישום:

2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם ופ"ג (להלן: "**המתלונן**") עובדים בשטח חקלאי בפצאל, הכולל חוות תמרים ושטח למגורי הפועלים.

3. ביום 5/8/2023, מוצאי שבת, בסמוך לשעה 23:00, הנאשם התלונן לפני המתלונן על כך שהפעיל מוזיקה באזור מגורי הפועלים, וביקש ממנו להפחית את עוצמת המוזיקה.

תחת זאת בחר המערער להסלים את האירוע ולעשות שימוש בסכין השחיטה שאחז בידיו, באמצעותו דקר את המתלונן ופצעו. בנסיבות אלה, עונש של עשרה חודשי מאסר בפועל שנגזר על המערער הוא מתון, ואינו מצדיק התערבות.

19. המאשימה הוסיפה והפנתה לגזרי דין שניתנו נגד נאשמים שהורשעו בעבירה של חבלה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335 (א)(1) בחוק העונשין התשל"ז-1977 (ת"פ (מחוזי מרכז) 39113-03-14 **מדינת ישראל נ'** **גלאם**, 14/1/2015; ת"פ (מחוזי מרכז) 3051-10-12 **מדינת ישראל נ' טרונן**, 17/2/2014). ברם, גזרי הדין האמורים אינם רלוונטיים. **ראשית**, העונש המרבי שנקבע בצדה של העבירה בה הורשעו הנאשמים שעניינם נדון בהם (14 שנות מאסר) גבוה בהרבה מהעונש המרבי שנקבע בצדה של העבירה בה הנאשם הורשע (שש שנות מאסר).

מהפסיקה אליה הפנו הצדדים, כמו מפסיקה נוספת שתובא להלן, עולה כי מדיניות הענישה הנהוגה בגין העבירה בה הנאשם הורשע היא מגוונת, ונגזרת מהנסיבות הקונקרטיות בכל מקרה ומקרה.

א. ע"פ 6176/12 **שווק נ' מדינת ישראל**, 13/1/2013: נדחה ערעור שהוגש על עונש מאסר בפועל למשך 18 חודשים שנגזר על נאשם בעל עבר פלילי כבד, שהורשע גם בעבירה של נשיאת סכין, לפי סעיף 186(א) בחוק העונשין תשל"ז-1977. במקרה זה, התפתח סכסוך בין המתלונן לבין המערער ואחיו. אחי המערער הלך לביתו, חזר עם סכין וניסה לפגוע במתלונן. התנהל מאבק שבמהלכו הצליחו המתלונן ואדם נוסף למנוע את המעשה. בין לבין, הגיע לזירה המערער כשהוא מצויד בסכין ודקר את המתלונן. כתוצאה מהדקירה נזקק המתלונן לאשפוז.

ב.

ב. מאסר למשך שלושה חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים מיום שחררו ממאסר אם יעבור עבירת אלימות כלפי גוף.

העתק גזר הדין יועבר לשירות בתי הסוהר, שיתחשב, ככל הניתן, במצוקתו הנפשית, החברתית והכלכלית של הנאשם בעת שהוא נושא את עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אדר א' תשפ"ד, 14 פברואר 2024, במעמד הצדדים.